
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środk Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych województwa mazowieckiego"

D D D 6/7 D 6/7 D 6/7 D D D
CKD-Dworzec 
Jedlnia-Letnisko 5:35 6:10 7:25 8:30 9:20 11:20 13:35 14:20 15:25 16:30 17:35

Słupicka I 5:37 6:12 7:27 8:32 9:22 11:22 13:37 14:22 15:27 16:32 17:37

Słupicka II 5:39 6:14 7:29 8:34 9:24 11:24 13:39 14:24 15:29 16:34 17:39

Aleksandrów I 5:41 6:16 7:31 8:36 9:26 11:26 13:41 14:26 15:31 16:36 17:41

Aleksandrów II 5:43 6:18 7:33 8:38 9:28 11:28 13:43 14:28 15:33 16:38 17:43

Aleksandrów III 5:45 6:20 7:35 8:40 9:30 11:30 13:45 14:30 15:35 16:40 17:45

Aleksandrów III 
(Gzowice Kolonia) 5:47 6:22 7:37 8:42 9:32 11:32 13:47 14:32 15:37 16:42 17:47

Słupica I 5:49 6:24 7:39 8:44 9:34 11:34 13:49 14:34 15:39 16:44 17:49

Słupica II 5:51 6:26 7:41 8:46 9:36 11:36 13:51 14:36 15:41 16:46 17:51

Słupica III (Kościół) 5:53 6:28 7:43 8:48 9:38 11:38 13:53 14:38 15:43 16:48 17:53

Cudnów "Pętla" 5:55 6:30 7:45 8:50 9:40 11:40 13:55 14:40 15:45 16:50 17:55

Maryno 5:57 6:32 7:47 8:52 9:42 11:42 13:57 14:42 15:47 16:52 17:57

Maryno/Słupica 5:59 6:34 7:49 8:54 9:44 11:44 13:59 14:44 15:49 16:54 17:59

Słupica I 6:01 6:36 7:51 8:56 9:46 11:46 14:01 14:46 15:51 16:56 18:01

Aleksandrów III 
(Gzowice Kolonia) 6:03 6:38 7:53 8:58 9:48 11:48 14:03 14:48 15:53 16:58 18:03

Aleksandrów II 6:05 6:40 7:55 9:00 9:50 11:50 14:05 14:50 15:55 17:00 18:05

Aleksandrów I 6:07 6:42 7:57 9:02 9:52 11:52 14:07 14:52 15:57 17:02 18:07

Słupicka II 6:09 6:44 7:59 9:04 9:54 11:54 14:09 14:54 15:59 17:04 18:09

Słupicka I 6:11 6:46 8:01 9:06 9:56 11:56 14:11 14:56 16:01 17:06 18:11

CKD-Dworzec 
Jedlnia-Letnisko 6:15 6:50 8:05 9:10 10:00 12:00 14:15 15:00 16:05 17:10 18:15

"D" - kursuje w dni powszednie
"6/7" - kursuje w soboty, niedziele i święta
"D/6/7" - kursuje w dni powszednie, soboty, niedziele i święta

J1 


